

Samordningskansliet  
Emma Borg  
Tfn: 063-14 66 30  
E-post: emma.borg@regionjh.se

2024-02-16

RUN/137/2024

## Deltagande FISU World Forum 2026

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har fått en förfrågan från Sveriges Akademiska idrottsförbund (SAIF) att tillsammans med Mittuniversitet och Östersunds kommun delta i arbetet med att arrangera en internationell idrottskonferens i Östersund 2026, FISU World Forum. Evenemanget brukar locka 220–300 deltagare från 50–70 länder. En stor del av evenemanget kretsar kring kulturutbyte och sociala aktiviteter, och för att få arrangera den behöver den sökande starka partners för att kunna visa upp det lokala, regionala och nationella kulturarvet. Region Jämtland Härjedalen, Mittuniversitet och Östersunds kommun har därför ombetts att underteckna ett Letter of Intent som SAIF kommer att skicka till evenemangets rättighetsägare, det internationella studentidrottsförbundet (FISU), tillsammans med ansökan om konferensen till Östersund 2026.

Som partner förväntas Region Jämtland Härjedalen att delta med en representant i evenemangets styrgrupp samt i arbetsgruppen för evenemanget. Båda grupperna består då av representanter från SAIF, Mittuniversitetet, Östersunds Kommun och Region Jämtland Härjedalen. Styrgruppen kommer i nästa skede, under mars-april 2024, att gå igenom en detaljerad budget för evenemanget och besluta om hur mycket ekonomiska medel respektive part kommer att gå in i evenemanget med och vad dessa resurser kommer att läggas på. Inriktningen i dagsläget är att Region Jämtland Härjedalens bidrag kommer att bestå av kulturarrangemang motsvarande maximalt 200 000 kronor.

### Beslutsunderlag

Utkast: FISU World Forum 2026 Östersund\_Letter of Intent Region Jämtland Härjedalen  
Förfrågan om medverkan FISU World Forum 2026  
Presentation FISU World Forum 2026 Östersund

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 8.1

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att delta i arbetet inför FISU World Forum 2026.
2. Region Jämtland Härjedalens bidrag till evenemanget uppgår till maximalt 200 000 kronor.
3. Deltagandet finansieras inom ram för regional utvecklingsdirektör (direktörens fria medel) och verksamhetsområde Kultur och bildning.

Magnus Aspegren  
Regional utvecklingsdirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden